למעשה, ככל שקיימת קביעה כזו, הרי שיש בה כדי לחדד את העובדה כי הליך הבוררות התנהל בין יצחק אפק ואהרון כהן – כהסבר לכך שהחיובים הוטלו עליהם, אף על פי שהנכסים וההתחייבויות לא עברו אליהם בפועל.

14. שנית, יצחק אפק ואהרון כהן הם שניהלו, באופן אישי, את הליך הבוררות: הם החתומים על הסכם פירוק השותפות ועל הנספח שהוסף לו ביום 17.6.1993, אשר מהווים יחדיו את הסכם הבוררות, כהגדרתו בסעיף 1 לחוק הבוררות, התשכ"ח-1968; והם המנויים בפסק הבוררות כצדדים של ההליך. בנוסף, כפי שצוין, יצחק אפק ואהרון כהן, הם שניהלו את כל ההליכים המשפטיים שבאו בעקבות הליך הבוררות. מבלי להכריע בשאלה אם מוסמך היה הבורר, בנסיבות העניין, להטיל חיובים על החברות שלא נטלו חלק רשמי בהליך הבוררות ולא חתמו על הסכם הבוררות, יש להניח – בהיעדר ראייה אמינה המלמדת אחרת – כי פסק הבוררות כיוון את הוראותיו כלפי הצדדים הרשמיים להליך.